

&Skål ApS

Klamsagervej 21B
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 71 52

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Tim Knorborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet &Skål ApS
Klamsagervej 21B
8230 Åbyhøj

Telefon: 51444006

CVR-nr.: 42 42 71 52

Regnskabsperiode: 18. maj - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion Tim Knorborg Jensen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank A/S
Havnegade 6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet salg af danskproduceret spiritus, herunder via shop, butik og messer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 132.183, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 117.817.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, henset til at årets underskud var forventet grundet store planlagte investeringer i markedsføring for vækst i første regnskabsår. Ledelsen forventer, at kommende år bliver med et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. maj - 31. december

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-168.754
Finansielle omkostninger		-712
Resultat før skat		-169.466
Skat af årets resultat		37.283
Årets resultat		-132.183
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-132.183
		-132.183

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		63.981
Varebeholdninger		63.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.998
Andre tilgodehavender		4.652
Selskabsskat		37.283
Tilgodehavender		49.933
Likvide beholdninger		65.500
Omsætningsaktiver i alt		179.414
Aktiver i alt		179.414

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		250.000
Overført resultat		-132.183
Egenkapital		<u>117.817</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.597
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.597</u>
Passiver i alt		<u>179.414</u>
Eventualforpligtelser	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. maj 2021	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	-132.183	-132.183
Egenkapital 31. december 2021	250.000	-132.183	117.817

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.